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 ... لازم است که به دانش آموزان کمک کنید آیه های انجیل را به خاطر بسپارند. فرقی نمی کند که از کدام برنامه

 استفاده می کنید، هر برنامه ای برای هر درس یک آیۀ کلیدی انتخاب می کند. خوشحالم که می توانم این بازی ها را

برای کمک به دانش آموزان ارائه دهم.

 شما به کودکان انجیل را می آموزید. نه تنها این ها باعث می شود متن را مرور کنند، بلکه به آن ها کمک می کند آیه

ها را حفظ کنند، تا زمانی که خواستند در زندگی از آن استفاده کنند، آن را به خاطر داشته باشند.

 من در تمام زندگی ام در جلسات کلیسا شرکت کرده ام و به عنوان یک کودک به خاطر دارم که معلم هایم در حفظ

 کردن آیات انجیل به من کمک کردند و به من جوایز مختلفی دادند. من برای شرکت در کلاس ها، حفظ کردن آیات، و

 هر گونه فعالیت دیگری، جایزه هایی همچون استیکر، شکلات و حتی اولین انجیل ام را دریافت کردم. مطمئن نیستم

 که اهدای این همه جایزه ایدۀ خوبی باشد، اما چیزی که بیشتر از همه در خاطرم مانده است، کمک هزینه ی شرکت

 در کمپ تابستانی انجیل مسیح بود. برادران و خواهران، باور کنید برای رسیدن به آن بسیار تلاش کردم، و توانستم 5

سال متوالی به صورت کاملاً رایگان در کلاس های کمپ شرکت کنم، آن هم فقط با به خاطر سپردن آیات!

 از تمام برادران و خواهرانی که برای زندگی من تلاش کردند ممنونم. حالا من صاحب یک مجتمع با هزاران کودک

 هستم، و همچنان آیاتی که در کودکی به خاطر سپردم را به یاد دارم. می خواهم به شما بگویم که کار شما بیهوده

 نیست. شما نمی دانید دانش آموزانی که در کلاس شما هستند چه کسانی هستند! شاید در آینده یک کشیش، پزشک

 و یا رئیس جمهور بشوند! نمی دانید آیاتی که این هفته به آن ها می آموزید، چگونه در آیندۀ آن ها مورد نیاز خواهد

بود؟

 و برای آن که این بازی های آیات حفظی را بیاموزید، می خواهم این چهار کودک را به شما معرفی کنم، که خواستار

 کمک کردن در این پروژه بودند.

درود بر شما بابت این کار مهم!

Kristina Krauss خواهر کریستینا کراوس
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دانش آموزان دور یک میز می نشینند. یک نفر کلمه و یا عبارت اول 

آیه را روی یک کاغذ می نویسد و به نفر بعدی می دهد تا او کلمه و یا 

عبارت بعدی را بنویسد، این روند ادامه دارد تا زمانی که آیه کامل شود. 

نفر بعد، آیۀ دیگری را شروع می کند و به همین ترتیب ادامه پیدا می 

کند. می توانید زمان بگیرید و ببینید آیا می توانند رکورد قبلی خود را 

دانش آموزان را به دو تیم تقسیم کنید. یک تخته 

سیاه، سفید، و یا یک تکه کاغذ بزرگ را در نقطه 

ای دور از نقطۀ شروع قرار دهید. به نفر اول هر 

تیم، کاغذ بدهید و با فریاد “شروع” از آن ها بخواهید 

به سمت تخته بدوند و کلمۀ اول آیه را بنویسند. سپس 

به تیم خود برگردند و کاغذ را به نفر دم بدهند. تیمی 
که زودتر آیه را تمام کند و آن را درست نوشته باشد، برنده است.

بزنند تا هیجان بازی بالاتر برود. گرفتن زمان به شما کمک می کند 

از کدام آیات و به چه تعداد استفاده کنید )برای مثال، حساب 

کنید در مدت 10 دقیقه چند آیه را می توانند بنویسند(.

از نی خود بردارد و روی میز تیم خود در سمت دیگر کلاس قرار دهد. اولین تیمی که به درستی آیه را بچیند، 

برنده است.

یک نی پلاستیکی را به دو قسمت تقسیم کنید )تکه های تقریبا 4 اینچی( 

و به هرکس یک عدد بدهید. )نی های پهن بهتر هستند.( هر کلمه از آیه را 

روی یک تکه کاغذ جدا بنویسید، و برای هر تیم یک آیه درست کنید. کلاس 

را به چند تیم تقسیم کنید. کلمات را برای هر تیم روی یک میز قرار دهید. 

مسابقه که آغاز می شود، هر عضو تیم باید یکی از کلمات آیه را با استفاده 

1. مسابقۀ پاس دادن

2. مسابقۀ دویدن

3. مسابقۀ نی
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آیۀ حفظی را روی تخته بنویسید. هر بار یک کلمه از آیه 

را پاک کنید، و از دانش آموزان بخواهید که کل آیه را 

دوباره تکرار کنند.

هر کلمه از آیۀ حفظی را روی یک تکه کاغذ 

بنویسید. دانش آموزان باید تکه های کاغذ را 

به ترتیب درست بچینند. هم چنین می توانید 

هر تکه کاغذ را روی لباس یکی از دانش آموزان 

بچسبانید و از آن ها بخواهید به ترتیب درست 

بایستند.

این بازی شبیه بازی قبلی است که هر کلمه از آیه روی یک تکه کاغذ نوشته می شود، اما 

این بار هر تکه کاغذ را به پشت یک دانش آموز می چسبانیم. از دانش آموزان بخواهید از 

یکدیگر سوال کنند تا متوجه شوند چه کلمه ای به آن ها چسبانده شده، و سپس به ترتیب 

درست بایستند.

بازی دوز آیۀ حفظی بسیار ساده است و هیچ برنامه ریزی ای نیاز ندارد. برای 

بازی، سه ردیف سه تایی از صندلی در وسط کلاس بچینید تا به عنوان خانه 

های دوز باشد. اگر در کلاستان از صندلی استفاده نمی کنید، می توانید بشقاب 

های مقوایی و یا تکه های کاغذ را روی زمین به جای خانه های دوز بچینید. 

اگر هر عضو تیمی به درستی آیه حفظی را خواند، می تواند یک جا بر روی 

خانه های دوز انتخاب کند و آن جا بنشیند و یا بایستد. اولین تیمی که دوز را 

ببرد، برنده است.

4. پاک کردن یک کلمه

5. تکه های کاغذ

6. سوال پرسیدن

7. دوز
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هر کلمه از آیۀ حفظی را روی یک تکه کاغذ بنویسید و 

آن را مچاله کنید تا به شکل توپ های کوچک در بیاید. 

کلاس را به دو تیم تقسیم کنید، و به اندازه ای توپ های 

کوچک درست کنید که هر تیم به مقدار کافی داشته 

باشد. یک حلقه بسکتبال کوچک در جلوی کلاس قرار 

دهید. اگر حلقه بسکتبال ندارید، می توانید از یک سطح 

آشغال و با هر سبد دیگری استفاده کنید. دانش آموزان 

به ترتیب جلو بیایند و توپ را داخل حلقه 

بیاندازند. هر وقت کسی توانست توپش را داخل حلقه بیندازد، کاغذ را باز می کند و یک کلمه 

از آیۀ حفظی پیدا می شود. تیم اولی که آیه اش را کامل کند و آن را به ترتیب بچیند، 

برنده خواهد بود.

یک کیف یا کیسه ای را به عنوان “سیب زمینی داغ” 

استفاده کنید و داخل آن تکه های کاغذی را قرار دهید 

که روی هر کدام، یک کلمه از آیۀ حفظی نوشته شده 

باشد. دانش آموزان در یک حلقۀ بزرگ بنشینند و 

موزیک را روشن کنید. زمانی که موزیک قطع شود، 

دانش آموزی که کیف دستش است، یک تکه کاغذ 

اولین حرف از هر کلمه از آیۀ حفظی را روی تخته 

بنویسید. دانش آموزان باید کل آیه را روی تخته کامل 

کنند.

از دانش آموزان بخواهید با کشیدن نقاشی برای کلمه 

ها، آیه را بنویسند.

را بیرون می آورد. یا می تواند آن را روی تخته بچسباند و یا روی زمین در وسط 

حلقه قرار دهد. دانش آموزان با هم همکاری کنند تا آیۀ حفظی را به ترتیب درست 

بچینند.

10. بسکتبال کاغذی

9. سیب زمینی داغ

8. حرف به حرف
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11. به تصویر کشیدن



یکی از دانش آموزان، اولین عبارت از یک آیه را می 

گوید، و نفر بعد آیۀ دوم و به همین ترتیب. این 

بازی می تواند به صورت دو به دو در یک صف 

انجام شود.

برای هر کلمه از آیه، یک بادکنک باد کنید. با استفاده 

از یک ماژیک، یک کلمه از آیه را روی هر بادکنک 

بنویسید. با استفاده از چسب نواری پهن، بادکنک ها را 

به ترتیب روی دیوار بچسبانید )اگر زمان کافی دارید، 

این کار را نیز به دانش آموزان بسپارید(. اگر در زمان 

کلاس این کار را می کنید، از دانش آموزان بخواهید 

تا جایی که بادکنک ها را چسبانده اید، آیه را بخوانند. پس از آن که همۀ بادکنک ها به ترتیب درست قرار داده شدند، از 

داوطلبان بخواهید که یکی از بادکنک ها را با سوزن بترکانند، و هر زمان که بادکنکی ترکید، دانش آموزان باید کل آیه را با 

هم بخوانند.

یک ریتم پیدا کنید و یا بسازید و آیه را جایی بنویسید که دانش آموزان بتوانند آن را 

ببینند. از دانش آموزان بخواهید با استفاده از کلمات آیه، یک رپ بسازند. می توانید به 

عنوان گروه شروع کنید، برای مثال اول گروه پسرها شروع کنند، بعد دخترها، و بعد هم 

می توانند تکی بخوانند. آن ها عاشق این کار خواهند شد!

از هر دانش آموز بخواهید بر روی یک کاغذِ رنگی، یک آیه را بنویسند، خطوطی به شکل 

پازل دور کلمات بکشند و آن را بِبُرند. )اگر زمان محدود است، پازل ها را از قبل آماده 

کنید.( مسابقه ای برگزار کنید که ببینید چه کسی می تواند پازل را زودتر از همه بچیند. 

برنده، دانش آموز و یا تیمی است که سریع تر از همه پازل را بچیند و آیه را به درستی 

بخواند.

12. پینگ پنگ

14. ترکاندن بادکنک
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13. رپ بسازید

15. پازل



اول آیه را حفظ کنید، چندین بار آن را تکرار کنید و یا با 

استفاده از بازی ها آن را حفظ کنید. سپس موزیک پخش 

کنید و از دانش آموزان بخواهید توپ را بین خود پاس 

دهند )این قانون را بگذارید که کسی حق ندارد توپ را 
“پرتاب” کند(. زمانی که موزیک متوقف می شود، دانش آموزی که توپ را در دست دارد باید آیه را بخواند و یا کسی را 

انتخاب کند که آیه را برایش بخواند. ادامه دهید تا زمانی که همه یک دور آیه را از حفظ خوانده باشند.

از دانش آموزان بخواهید روی زمین دور یک دایره بنشینند. 

آیه را روی تخته بنویسید، و یا روی یک تکه کاغذ به طوری 

که همه بتوانند آن را ببینند. سپس از آن ها بخواهید یک 

کیسه )یا یک توپ یا عروسک( را به نفر کناری خود بدهند. 

هر کسی که کیسه را در دست دارد، باید کلمۀ بعدی آیه را 

بگوید. برای آن که بازی دشوارتر شود، به آن ها اجازه دهید 

کیسه را به هر شخصی که در دایره نشسته است بدهند تا 

کلمۀ بعدی را بگوید.

با استفاده از نوار چسب رنگی، روی زمین لی لی بکشید. کلمات آیه را روی کاغذ بنویسید و 

هر کدام را بالای هر مربع از لی لی بچسبانید )نوار چسب رنگی را  بالای کلمات بچسبانید 

که انگشتان پای دانش آموزان به کلمات نخورد(. دانش آموزان یک طرف لی لی بایستند و 

صف تشکیل دهند، به طوری که بتوانند کلمات هر مربع را ببینند. همین طور که دانش 

آموزان روی هر مربع می پرند، کلاس باید کلمات را به ترتیب و بلند بخواند.

کلاس را به دو یا سه گروه تقسیم کنید و به هر گروه یک لیوان ماکارونی الفبایی بدهید. از آن ها 

بخواهید ا این حروف استفاده کنند تا کلماتی از آیه را بسازند. گروهی که بیشترین کلمه را بسازد 

برنده است.

17. پرتاب کیسه

18. بازی لی لی

16. بازیِ توپ موسیقی
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19. حروف چینی الفبا



با استفاده از حرکات و یا علامت ها، آیه را اجرا کنید. این بازی فوق العاده 

است چون بینایی، شنوایی و فعالیت بدنی را تقویت می کند.

یک داوطلب انتخاب کنید که در کنار یک معلم و پشت به گروهش بایستد و آیۀ حفظی نمایش داده شده باشد. هر کس 

که درحال آموزش آیه است، بی صدا به یک کلمه در آیه اشاره می کند و از گروه می خواهد که آیه را بخوانند و به جای 

کلمۀ مورد دست بزنند. داوطلب باید کلمۀ مورد نظر را حدس بزند.

کل گروه را به سه تیم تقسیم کنید. برای مثال: معلم 

ها، پسرها، دخترها. یک گروه با گفتن اولین کلمه یا 

عبارت از آیه شروع می کند، تیم بعدی آن را اکو می 

کند، و سپس تیم آخر نیز آن را اکو می کند. بازی را 

ادامه دهید و هر بار تغییراتی به آن اضافه کنید. مثل: 

پچ پچ کردن، فریاد زدن، جیغ زدن، بم کردن صدا، خیلی 

آیه را بخوانید اگر ... امروز 

صبحانه خورده اید، اگر دیروز حمام 

بوده اید، اگر چشمان قهوه ای دارید، اگر 

بروکلی دوست دارید، اگر تخت خود را امروز مرتب کرده 

اید، اگر خواهر دارید، اگر لباس قرمز پوشیده اید و غیره. این روش ساده ای برای 

تکرار کردن آیه است، به طوری به خاطر دانش آموزان سپرده شود.
برای هر دانش آموز یک صندلی در نظر بگیرید و صندلی ها را دور یک دایره 

بچینید. تکه هایی از کاغذرنگی هایی مختلف را ببرید و به پشت صندلی ها 

بچسبانید. هر رنگ باید به حداقل 3 صندلی چسبانده شده باشد. موزیک را پخش 

کنید و از دانش آموزان بخواهید دور صندلی ها بچرخند. زمانی که موزیک متوقف 

می شود، دانش آموزان باید روی صندلی بنشینند. معلم یک رنگ را نام می برد، و همۀ 

کسانی که روی صندلی با رنگ مربوطه نشسته اند، باید بایستند و آیه را بخوانند. اگر 

معلم رنگ قرمز را بگوید، تمام کسانی که کاغذ قرمز به پشت صندلی شان چسبانده شده 

اند باید آیه را با هم بخوانند.

سریع گفتن، خیلی آرام گفتن، مثل اپرا، خیلی آرام مثل موش، صدای زیر آب و یا شبیه به یک روبات.

21. صندلی های موزیکال

20. نمایش اشاره ای

22. حدس بزن کی

23. پژواک صدا
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آیه را بخوانید اگر ... امروز 

صبحانه خورده اید، اگر دیروز حمام 

بوده اید، اگر چشمان قهوه ای دارید، اگر 

بروکلی دوست دارید، اگر تخت خود را امروز مرتب کرده 

اید، اگر خواهر دارید، اگر لباس قرمز پوشیده اید و غیره. این روش ساده ای برای 

تکرار کردن آیه است، به طوری به خاطر دانش آموزان سپرده شود.

زمانی که یک دوره از کلاس ها تمام شد، می توانید تمام آیه ها را با استفاده از یک مسابقۀ هجی مرور کنید. همه را به 

صف کنید. یک آیه را با کلمات اولش شروع کنید و از نفر اول بخواهید که آیه را تمام کند. اگر نتوانند، باید بنشینند و 

دانش آموز بعدی سعی می کند آیه را تمام کند. ادامه دهید تا زمانی که فقط یک دانش آموز ایستاده باقی مانده باشد 

و او برنده است. )از تمام آیه ها استفاده کنید تا هیجان بازی بیشتر شود.(
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مسابقۀ هجی

اضافه      اضافه      اضافه      اضافه      اضافه

24. آیه را بخوان اگر ... 



       “باز می گویم: دلیر و شجاع باش، ترس و شک به دل خود راه مده، زیرا خداوند خدای تو در همه جا همراه توست.” 

یوشع 9:1

b15:24 امّا من و خانواده ام خداوند را پرستش خواهیم نمود.”   یوشع“       

       “با چشمان خود به سوی کوهها نگاه می کنم! از کجا برای من کمک خواهد رسید؟ کمک من از جانب خداوندی 

است، که آسمان و زمین را آفرید.”  مزامیر 2-1:121

       “چه خوشی بزرگی است دیدن پیام آوری که از فراز کوهها به زیر می آید، و مژدهٔ صلح را می آورد. او پیروزی را اعلام 

می کند و به صهیون می گوید: »خدا پادشاه شماست!” اشعیا 7:52

       “بخواهید، به شما داده خواهد شد. بجویید، پیدا خواهید كرد. در بزنید، در به رویتان باز خواهد شد.”  متیّ 7:7

       “پس به شاگردان خود گفت: »در حقیقت محصول فراوان است ولی كارگر كم. بنابراین شما باید از صاحب محصول 

درخواست نمایید تا كارگرانی برای جمع آوری محصول خود بفرستد.”  متیّ 38-37:9

       “ارباب گفت: ‘آفرین، ای غلام خوب و امین، تو در امر كوچكی امانت و درستی خود را نشان دادی، من حالا كارهای 

بزرگ را به تو خواهم سپرد. بیا و در شادی ارباب خود شریک باش.’”  متیّ 21:25

      “بدانید: هرکه در برابر مردم خود را از آن من بداند، پسر انسان در برابر فرشتگان خدا او را از آن خود خواهد 

دانست.”  لوقا 8:12 

       “زیرا خدا جهانیان را آن قدر محبتّ نمود كه پسر یگانهٔ خود را داد تا هرکه به او ایمان بیاورد هلاک نگردد، بلكه 

صاحب حیات جاودان شود.” یوحنا 16:3

       “امّا وقتی روح القدس بر شما نازل شود قدرت خواهید یافت و در اورشلیم و تمام یهودیه و سامره و تا دورافتاده ترین 

نقاط عالم شاهدان من خواهید بود.” کارهای رسولان 8:1

       “پس توبه كنید و به سوی خدا بازگشت نمایید تا گناهان شما آمرزیده شود.” کارهای رسولان19:3

       “همه گناه کرده اند و از جلال خدا محرومند.”  رومیان23:3

       “زیرا مزدی كه گناه می دهد موت است، امّا خدا به کسانی که با خداوند ما، مسیح عیسی متحّد هستند، به رايگان 

حیات جاودان می بخشد.” رومیان23:6 

       “بنابراین ای برادران من، با توجّه به این رحمت  های الهی، از شما در خواست می کنم بدنهای خود را به عنوان 

قربانی زنده و مقدّس كه پسندیدهٔ خداست، به او تقدیم كنید. عبادت روحانی و معقول شما همین است. هم شكل این 

جهان نشوید بلكه به  وسیلهٔ تجدید افكار، وجود شما تغییر شكل یابد تا بتوانید ارادهٔ خدا را تشخیص بدهید و آنچه را كه 

مفید و پسندیده و كامل است، بشناسید.” رومیان 2-1:12

       “امّا او در جواب من گفت: »فیض من برای تو كافی است، زیرا قدرت من در ضعف تو كامل می گردد.« پس چقدر 

بیشتر با مسّرت به ضعف و ناتوانی خود فخر خواهم كرد تا قدرت مسیح مرا فرا گیرد.” دوم قرنتیان9:12

       “زیرا به سبب فیض خداست كه شما از راه ایمان نجات یافته اید و این كار شما نیست بلكه بخشش خداست. این 

نجات، نتیجهٔ کارهای شما نیست، پس هیچ دلیلی وجود ندارد كه كسی به خود ببالد.” افسسیان 9-8:2
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مزامیر 1;  مزامیر 15;  مزامیر 23;  مزامیر 27;  اشعیا 61;  متیّ 5-7; رومیان 12;  اول قرنتیان 13;  یعقوب 5-1

       “زیرا ما ساختهٔ دست او هستیم و خدا ما را در مسیح عیسی از نو آفریده است تا آن كارهای نیكویی را كه او قبلاً برای ما 

مقدّر فرمود كه انجام دهیم، بجا آوریم.” افسسیان10:2 

       “دیگر اینکه در رابطهٔ خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرید. زِرهِ كاملی را كه خدا برای شما تهیّه كرده است، 

بپوشید تا بتوانید در مقابل نیرنگهای ابلیس ایستادگی نمایید. زیرا جنگ ما با انسان نیست بلكه ما علیه فرمانروایان و اولیای امور 

و نیروهای حاكم بر این جهان تاریک و نیروهای شیطانی در آسمان، در جنگ هستیم.” افسسیان 12-10:6

       “نگران هیچ چیز نباشید، بلكه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز 

نمایید. و آرامش الهی كه بالاتر از فهم بشر است، دلها و افكار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد كرد.” فیلیپیان 7-6:4

       “ایمان، اطمینانی است به چیزهایی كه به آن امیدواریم و اعتقادی است به چیزهایی كه نمی بینیم.” عبرانیان 1:11

       “و بدون ایمان محال است كه انسان خدا را خشنود سازد، زیرا هركس به سوی خدا می آید، باید ایمان داشته باشد كه او 

هست و به جویندگان خود پاداش می دهد.” عبرانیان 6:11

       “پس اكنون كه گرداگرد ما چنین شاهدان امین بی شماری قرار گرفته اند، ما باید از هر قید و بندی و هر گناهی كه دست 

و پای ما را بسته است، آزاد شویم و با پشتكار در میدانی كه در برابر ما قرار گرفته است، بدویم. 2به عیسی كه ایمان ما را 

به وجود آورده و آن را كامل می گرداند، چشم بدوزیم. چون او به خاطر شادی ای كه در انتظارش بود، متحمّل صلیب شد و به 

رسوایی مردن بر روی صلیب اهمیّت نداد و بر دست راست تخت الهی نشسته است..” عبرانیان 2-1:12

       “ای برادران من، هرگاه دچار آزمایشهای گوناگون می شوید، بی نهایت شاد باشید، چون می دانید اگر خلوص ایمان شما در 

آزمایش ثابت شود، بردباری شما بیشتر می شود؛ و وقتی بردباری شما كامل شود، شما انسانهای كامل و بی نقصی شده و به چیزی 

محتاج نخواهید بود.” یعقوب 4-2:1

       “شما باید بر طبق كلام او عمل كنید و فقط با شنیدن خود را فریب ندهید.” یعقوب 22:1

       “به همین طریق شما كه جوانتر هستید، باید مطیع رهبران كلیسا باشید و همهٔ شما حولهٔ فروتنی را به كمر بسته، یكدیگر 

را خدمت کنید زیرا خدا مخالف متكبّران است، امّا به فروتنان فیض می بخشد.” اول پطرس 5:5

       “امّا اگر ما به گناهان خود اعتراف نماییم، می توانیم به او اعتماد كنیم؛ زیرا او به حق عمل می کند. او گناهان ما را می آمرزد 

و ما را از همهٔ خطاهایمان پاک می سازد.” اول یوحنا9:1

       “ما معنی محبّت را درک کرده ایم زیرا مسیح جان خود را در راه ما فدا كرد. پس ما نیز باید جان خود را در راه یکدیگر فدا 

سازیم.” اول یوحنا 16:3

       “ای عزیزان، ما باید یكدیگر را دوست بداریم، زیرا دوستی و محبتّ از جانب خداست. هرکه محبّت دارد، فرزند خداست و 

خدا را می شناسد. امّا، آنكه محبّت ندارد از خدا کاملاً بی خبر است، زیرا خدا محبّت است.” اول یوحنا 8-7:4

       “این ایمانداران با خون برهّ و با شهادتی كه به زبان می آورند بر او چیره شده اند؛ زیرا آنها حاضرند جانهای خود را فدا كرده، 

بمیرند.” مکاشفهٔ یوحنا 11:12

       “عیسی می گوید: »آری، من بزودی می آیم و برای هرکس طبق کارهایش پاداشی با خود خواهم آورد.” مکاشفهٔ یوحنا 12:22
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“کلام تو را در دل 

نگاه می دارم تا 

مرتکب گناه نشوم.” 

مزامیر 119:11

  “تمام کتاب مقدّس از الهام خداست و برای تعلیم حقیقت، 

سرزنش خطا، اصلاح معایب و پرورش ما در نیکی مطلق مفید 

است تا مرد خدا برای هر كار نیكو کاملاً آماده و مجهّز باشد.” 

دوم تیموتاؤس 17-16:3


